SỞ Y TẾ BẮC GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:      /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Ngạn, ngày 18 tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai bản báo cáo tự kiểm tra, đánh giá

chất lượng TTYT theo Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-TTYT, ngày 12/04/2022 của Trung tâm Y

tế huyện Lục Ngạn về Kế hoạch Nâng cao chất lượng TTYT huyện Lục Ngạn

năm 2022;

 Trung tâm Y tế tiến hành công khai Bản báo cáo tự kiểm tra, đánh giá

chất lượng TTYT theo Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện năm 2022 (phụ lục kèm

theo) để cơ quan quản lý và người dân nắm bắt được thực trạng đơn vị, giúp

cung cấp thông tin cho việc cải tiến chất lượng và lựa chọn của người dân khi đi

khám, chữa bệnh.

 Thời gian công khai: bắt đầu từ ngày 18 tháng 01 năm 2023, sẽ kết thúc

việc công khai vào ngày 18 tháng 02 năm 2023 (30 ngày liên tục).

Việc công khai này được thực hiện liên tục theo đúng thời gian được quy

định.

 Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn thông báo nội dung nêu trên. Mọi khó

khăn vướng mắc liên hệ phòng QLCL: BS. Hà Văn Quyền - Trưởng phòng

QLCL, ĐT: 0971523888.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận :
- Ban giám đốc;
- Các khoa phòng, TYT.
- Bản tin đơn vị;
- Lưu VT, QLCL.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Đỗ Văn Sinh

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-01-31T10:17:14+0700

		2023-01-31T10:52:46+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-01-31T10:53:17+0700